LIBER VIGESIMUS-QUARTUS.

TITULUS I.

De Donationibus inter virum et uxorem. Pag. 413

Prima pars : *Quas personas et quas Donationes spectat prohibitio Donandi inter Virum et Uxorem.* ib.

SECTIO I. *De personis quas spectat prohibitio.* ib.

§ 1. *Quæ Donationes videantur inter conjuges factæ.* ib.

§ 2. *Qui conjuges hac prohibitionem continentur.* 414

§ 3. *Quæ aliæ personæ præter conjuges, Donandi prohibitionem continentur.* 415

SECTIO II. *Quas Donationes complectatur necne, prohibitio Donandi inter Virum et Uxorem, cæterasque personas ad quas hæc prohibitio porrecta est.* 416

ARTICULUS I. *Quæ Donationes inter conjuges prohibitionem continentur.* ib.

ARTICULUS II. *Quæ Donationes inter conjuges prohibitionem non continentur.* 418

§ 1. *De Donationibus inter conjuges, quæ sunt mortis causa.* 419

§ 2. *De Donationibus quæ sunt inter conjuges divortii aut exilii causa; et an Donationes mortis causa factæ, divortio aut exilio infirmentur.* 420

§ 3. *De Donationibus inter conjuges, ex quibus vel is qui donat non sit pauperior vel Donatarius non sit locupletior.* 421

§ 4. *De natalitibus, aliisque munusculis; necnon de Donationibus quæ ita alterius causæ sequela sunt, ut separari non possint.* 424

ARTICULUS III. *Circa nonnullas species quaeritur, an Donationem inter conjuges continentur.* Pag. 424

ARTICULUS IV. *Quæ Donationes prohibeantur necne, inter socerum et generum nurrum; Uxorem, et liberos Viri.* 426

SECTIO II. *De inutilitate Donationum Inter Virum et Uxorem; et de his quæ inde consequuntur.* ib.

ARTICULUS I. *De traditionis ex causa Donationis inter conjuges, inutilitate ad transferendum dominium; et de indicatione quæ donatori competit.* ib.

ARTICULUS II. *De inutilitate promissionis aut acceptationis, ex causa Donationis inter conjuges factæ.* 428

ARTICULUS III. *De Conditione quæ Donatori competit, quatenus Donatarius ex rebus donatis locupletior factus est.* 429

ARTICULUS IV. *An conjux qui ex Donato locupletior factus non est, vel saltem compensare teneatur; et ex qua causa.* 431

ARTICULUS V. *De Usuris, fructibus, et causa rerum inter conjuges Donatarum.* ib.

Tertia Pars : *An et quomodo convalescant Donationes Inter Virum et Uxorem.* 432

ARTICULUS I. *Quas personas et quas Donationes complectatur Sæctum ad Oratorem D. Antonini factum.* 433

§ 1. *Quas personas complectatur.* ib.

§ 2. *Quas Donationes complectatur Oratio.* ib.

ARTICULUS II. *Quomodo ex Oratione Antonini Donationes confirmantur, quatenus et adversus quos.* 434